

PROTOKÓŁ

I Konkursu Piosenki Optymistycznej w języku obcym „EUROSONG 2017”

W eliminacjach I Konkursu Piosenki Optymistycznej w języku obcym „EUROSONG 2017” udział wzięło 34 uczestników w trzech kategoriach wiekowych. Konkurs adresowany był do uczniów szkoły językowej Eurolingua, szkół podstawowych i gimnazjalnych z miasta Siedlce i gminy Siedlce, zainteresowanych nauką języków obcych oraz muzyką i śpiewem.

Inicjatorem i organizatorem I Konkursu Piosenki Optymistycznej w języku obcym EUROSONG 2017 było Europejskie Centrum Szkolenia Językowego EUROLINGUA w Siedlcach.

Honorowy patronat w Konkursie objęli: Europejska posłanka do Sejmu RP Julia Pitera, Starosta Siedlecki Dariusz Stopa, Prezydent Miasta Siedlce Wojciech Kudelski, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piotr Karaś, Wójt Gminy Siedlce Henryk Brodowski.

JURY w składzie:

- Renata Kulik
- Paweł Trojanowski
- Maciej Turkowski
- Grzegorz Tchórzewski
- Stanisław Biardzki

po przesłuchaniu uczestników konkursu postanowiła przyznać następujące miejsca:

Kategoria : klasy I – III

I miejsce Katarzyna Żur – Zespół Szkół nr 2 w Siedlcach

II miejsce Julia Wolanin – Zespół Oświatowy w Strzale

III miejsce Julia Waszczuk – EUROLINGUA

Wyróżnienie Weronika Kruk – Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach

Kategoria : klasy IV – VI

I miejsce Karina Szurek – Zespół Oświatowy w Pruszyńcu

II miejsce Maja Chazan – Szkoła Podstawowa nr 7 w Siedlcach

III miejsce Patrycja Czarnocka – Zespół Szkół nr 2 w Siedlcach

Wyróżnienie Marta Bartoszek – Szkoła Podstawowa nr 12 w Siedlcach

Kategoria : gimnazjum

I miejsce Aleksandra Michalska – Publiczne Gimnazjum nr 2 w Siedlcach

II miejsce Aleksandra Wysokińska – Publiczne Gimnazjum nr 2 w Siedlcach

III miejsce Dawid Szwejkowski – Publiczne Gimnazjum nr 2 w Siedlcach

Wyróżnienie Adriana Masiak – Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Zespołu Szkół Muzycznych

WSZYSTKIM SERDECZNIE GRATULUJEMY!!!

Koncert Laureatów I Konkursu Piosenki Optymistycznej w języku obcym „EUROSONG 2017”, odbędzie się podczas Rodzinnego Pikniku – Mama, Tata i Ja „Mammy, Daddy & Me” dnia 09.06.2017r. w godz. 17:00 – 19:30 w Cichej Stacji w Siedlcach, ul. Mazowiecka 80 podczas, którego wszyscy finaliści zaprezentują swoje umiejętności i zostaną im wręczone nagrody. Również dla nauczycieli przygotowujących młodzież do występów artystycznych przewidziane są podziękowania w postaci dyplomu oraz drobne upominki.